
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ Г. НАЗАРОВО  

 

ПРИКАЗ  

__________________________________________________________  

 

№ 9/1-а         от  17.01.2022 

 

Об утверждении перечня школ, 

имеющих низкие образовательные 

результаты, функционирующих в 

неблагоприятных социальных 

условиях 

 

С целью организации поддержки школ с низкими результатами 

обучения (далее ШНОР) и школ, функционирующих в неблагоприятных 

социальных условиях (далее ШНСУ), на основании исследований, 

проведенных Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки, 

Центром оценки качества образования г. Красноярска в 2021 году, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить список ШНОР и ШНСУ на 2022 год согласно приложению 1 

к данному приказу. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Руководитель  

управления образования                   С.В. Гаврилова 

 



Приложение1 

к приказу управления образования 

№ 9/1-а от 17.01.2022 года 

 

 

Список школ, имеющих низкие образовательные результаты, 

функционирующих в неблагоприятных социальных условиях  

на территории г. Назарово в 2022 году 

 

1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 1» города Назарово 

Красноярского края; 

2. Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 3» г. Назарово Красноярского 

края, включая Филиал МБОУ «СОШ № 3» г. Назарово; 

3. Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» г. Назарово Красноярского 

края; 

4. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Лицей №8» г. Назарово Красноярского края; 

5. Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 11» г. Назарово 

Красноярского края»; 

6. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 14 г. Назарово Красноярского 

края». 




